[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015

                             № 204
г. Нолинск

О приостановлении действия распоряжения администрации Нолинского района от 24.03.2000 № 178-р
В соответствии с Указом губернатора Кировской области от 24.02.2015 № 31 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории деревни Чащино муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области и охотничьих угодий, закрепленных за Нолинской районной организацией общественной организации «Кировское областное общество охотников и рыболовов» в пределах границ Красноярского сельского округа Нолинского района Кировской области, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приостановить действие распоряжения администрации Нолинского района от 24.03.2000 № 178-р «О выделении Зелёной зоны г. Нолинска, закрытой для охоты» до 15.04.2015.
Глава администрации

Нолинского района

      Н.Г. Малышев
Разослать: в дело, РОВД, МО Нолинское городское поселение, Зорин А.В.